// 0l

ММИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns
О порядке ведения реестра расходных
обязательств муниципального округа Бибирево

Руководствуясь абзацами седьмым и восьмым части второй статьи 8, статьями 86
и 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 53 и 79 Фелерi}льного закона
от б оюября 2003 года J'ф 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), пунктами 23 п24 статьи 4, частями 2.| и2.2
статьи 2'7 Закона города Москвы от б ноября 2002 года Ns 56 (Об организации местного
самоуправления в гороле Москве), статьями 9 и 10 Закона города Москвы от 10 сеrrгября
2008 года Ns З9 (О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве>>,
постановлением Правrтгельства Москвы от 22 августа 2006 года М бЗl-ПП <О Перечне
и порядке исполнения расходных обязательств, Порядке ведения реестров расходных
обязательств внlтригородских муниципальных образований в городе Москве>), приказом
.Щепартамента финансов города Москвы от 28 апреля 2018 года ЛЪ l4З (Об }"тверждении
Порядка представленllя внугригородскими муниципal'rьными образованиJIми в городе
Москве реесцов расходных обязательств муниципальных образований, входящих в
состав субъеюа Российской Федерации>, Уставом муниципaшьного округа Бибирево,
Положением о бюдхетном процессе в муниципalльном округе Бибирево, администрация
муниципального округа Бибирево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что главньlй бухгалтер - начальник отдела администрации
муниципа!lьного округа Бибирево обеспечивает:

-ведение реестра расходных обязательств муницип:L.Iьного округа Бибирево в
порядке, установленном Правительством Москвы;

- представление реестра расходных обязательств муниципмьного округа Бибирево
в .Щепартамент финансов города Москвы в порядке, установленном .Щепартаментом
финансов города Москвы:

- исполнение расходных обязательств муниципzшьного округа Бибирево в порядке,

установленном Правительством Москвы.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене <Московский

муниципalльный вестник>> и рiвместить на официальном сайте муниципiшьного округа
Бибирево (www.bibirevomo.ru).

З. Настоящее постановление вступаqЕ в силу, со дня официа"lьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящ9го постановленм возложить на главу
муниципального округа Аршанского А.В. ,l n/,,l

/ ll

/l